



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.18.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.18.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOIEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 22/02/2021 16:11:37

				TOTAL DO PROCESSO:	197.074,88
J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM				04.368.432/0001-00	122.696,74
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	72.798,38	Total: 72.798,38	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: S. MARIA	Modelo:		
Descrição: Assadeira de vidro oval 3,2 litros					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,15			Total Item: 527,25	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: S. MARIA	Modelo:		
Descrição: Assadeira de vidro retangular 2,9 litros c/ alças					
Quantidade: 27	Valor Unit.: 32,88			Total Item: 887,76	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: NM	Modelo:		
Descrição: Avental em tela estampada com 48% de poliéster e 52% de algodão, medindo 60x70cm					
Quantidade: 113	Valor Unit.: 7,81			Total Item: 882,53	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: BRINOX	Modelo:		
Descrição: Bandeja de aço inox retangular 40x28cm					
Quantidade: 13	Valor Unit.: 41,66			Total Item: 541,58	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MILPLAS	Modelo:		
Descrição: Bandeja de plástico retangular 45x35x2cm					
Quantidade: 78	Valor Unit.: 12,37			Total Item: 964,86	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BAIXINHA	Modelo:		
Descrição: Bandeja de plástico retangular capacidade 04 litros 340x230x70mm					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,83			Total Item: 416,60	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MABEL	Modelo:		
Descrição: Bandeja decorada plástico retangular sortida com borda vazada, tamanho aproximado: 48x32cm.					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,67			Total Item: 109,36	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MILPLASTIC	Modelo:		
Descrição: Bandeja decorativa plástico retangular com pés, tamanho: 38x26x9 cm, cores variadas.					
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,58			Total Item: 228,54	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ARCA PLAS	Modelo:		
Descrição: Boleira com tampa 36 cm material atóxico com tampa transparente					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,39			Total Item: 634,75	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: EDEITAS	Modelo:		

x



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Bomboniere de vidro 14x18cm com tampa

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 16,27** Total Item: 276,59

Item: 11 Unidade: Und Marca: MABEL Modelo:

Descrição: Bomboniere de vidro 20x20cm em formato de taça com tampa

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 22,78** Total Item: 182,24

Item: 12 Unidade: Und Marca: FREITAS Modelo:

Descrição: Bomboniere de vidro com tampa 17x21cm

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 18,23** Total Item: 145,84

Item: 13 Unidade: Und Marca: BLAMATEC Modelo:

Descrição: Borracha para panela de pressão 4,5 litros

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 41,60

Item: 14 Unidade: Und Marca: BLAMATEC Modelo:

Descrição: Borracha para panela de pressão 7,0 litros

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 62,40

Item: 15 Unidade: Und Marca: INVICTA Modelo:

Descrição: Bule térmico c/ ampola de vidro e bico direcionador 650ml

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 23,96** Total Item: 191,68

Item: 16 Unidade: Und Marca: M. MIX Modelo:

Descrição: Caneca de louça 150ml

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 12,04** Total Item: 2.046,80

Item: 17 Unidade: Und Marca: M. MIX Modelo:

Descrição: Caneca de louça 200ml

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 14,65** Total Item: 2.490,50

Item: 18 Unidade: Und Marca: AVIEIRA Modelo:

Descrição: Canecão de alumínio 1,5 litros

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 7,81** Total Item: 164,01

Item: 19 Unidade: Und Marca: LEO Modelo:

Descrição: Capa para botijão de gás em poliéster

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 11,72** Total Item: 398,48

Item: 20 Unidade: Und Marca: LEO Modelo:

Descrição: Capa para garrafão de água de 20 litros em poliéster

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 11,72** Total Item: 421,92

Item: 21 Unidade: Und Marca: NM Modelo:

Descrição: Coador de café de pano

Quantidade: 126 **Valor Unit.: 5,86** Total Item: 738,36

Item: 22 Unidade: Und Marca: ALVES Modelo:

Descrição: Colher de madeira 24cm



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,51			Total Item: 78,12
Item: 23	Unidade: Und	Marca: ALVES	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 44cm				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,76			Total Item: 58,56
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALVES	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 60cm				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,02			Total Item: 156,24
Item: 25	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Colher de sobremesa inox				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 90,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Colher de sopa inox				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,41			Total Item: 2.892,00
Item: 27	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Colher para arroz inox 30cm				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 9,76			Total Item: 605,12
Item: 28	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Colher para servir inox 35,6cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,41			Total Item: 208,20
Item: 29	Unidade: Und	Marca: NM	Modelo:	
Descrição: Colher rasa de madeira 40cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,93			Total Item: 29,30
Item: 30	Unidade: Und	Marca: NM	Modelo:	
Descrição: Concha de plástico 31cm				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,41			Total Item: 156,15
Item: 31	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Concha inox 30cm				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 10,41			Total Item: 447,63
Item: 32	Unidade: Cjt	Marca: TOP	Modelo:	
Descrição: Conjunto de 03 bandejas quadradas em mdf cru de 3mm recortado a laser, tamanhos: 20x20x5 cm, 25x25x5 cm, 30x30x5 cm.				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 58,52			Total Item: 1.111,88
Item: 33	Unidade: Cjt	Marca: PROLAR	Modelo:	
Descrição: Conjunto de assadeiras redondas de alumínio com 03 peças (6,0x27,0x27,0cm, 6,7x32,0x32,0cm e 7,4x37,0x37,0cm)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 63,15			Total Item: 505,20
Item: 34	Unidade: Cjt	Marca: PROLAR	Modelo:	
Descrição: Conjunto de assadeiras retangulares de alumínio com 03 peças (3,5 litro/33,5x24,0x5,2cm, 4,5				

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,10			Total Item: 520,80
Item: 35	Unidade: Und	Marca: SILIBABY	Modelo:	
Descrição: Copo de plástico 200ml				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 1.170,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: DURALEX	Modelo:	
Descrição: Copo de vidro 200ml				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,91			Total Item: 625,60
Item: 37	Unidade: Cx	Marca: FREITAS	Modelo:	
Descrição: Copo de vidro 300ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 68,35			Total Item: 5.057,90
Item: 38	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Faca de mesa inox				
Quantidade: 625	Valor Unit.: 2,54			Total Item: 1.587,50
Item: 39	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Faca p/ cozinha (cortar carne) em aço inoxidável 10 polegadas				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 18,23			Total Item: 1.294,33
Item: 40	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Faca p/ cozinha (cortar carne) em aço inoxidável 8 polegadas				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 16,27			Total Item: 520,64
Item: 41	Unidade: Rolo	Marca: WIDA	Modelo:	
Descrição: Filme de pvc rolo 45cmx300m				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 35,80			Total Item: 7.876,00
Item: 42	Unidade: Und	Marca: BALDUÍNO	Modelo:	
Descrição: Forma de bolo de alumínio com tubo diâmetro 24cm				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,07			Total Item: 177,12
Item: 43	Unidade: Und	Marca: BALDUÍNO	Modelo:	
Descrição: Forma de bolo de alumínio retangular nº 3				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 12,69			Total Item: 279,18
Item: 44	Unidade: Fardo	Marca: PARANA	Modelo:	
Descrição: Fósforo fardo c/ 20 maços de 10 cx c/ 40 und				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 31,25			Total Item: 1.781,25
Item: 45	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: Garfo de mesa inox				
Quantidade: 832	Valor Unit.: 2,47			Total Item: 2.055,04
Item: 46	Unidade: Pct	Marca: FOFEX	Modelo:	
Descrição: Guardanapo de papel 24x22cm pct c/ 50 und				
Quantidade: 3.650	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 11.862,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 47	Unidade: Und	Marca: CRICKET	Modelo:
Descrição: Isqueiro			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 273,60	
Item: 48	Unidade: Cx	Marca: WIDA	Modelo:
Descrição: Marmitex de alumínio cx c/ 100 und			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,39	Total Item: 304,68	
Item: 49	Unidade: Cx	Marca: WIDA	Modelo:
Descrição: Marmitex de isopor 750ml cx c/ 100 und			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,29	Total Item: 2.343,20	
Item: 50	Unidade: Pct	Marca: GINA	Modelo:
Descrição: Palito de dente pct c/ 25 cx c/ 100 und			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 14,97	Total Item: 703,59	
Item: 51	Unidade: Und	Marca: SANTA INES	Modelo:
Descrição: Pano de prato 100% algodão 42x65cm			
Quantidade: 1.370	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 1.959,10	
Item: 52	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: Pegador de massa inox 21cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,51	Total Item: 26,04	
Item: 53	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: Pegador de salada inox 20,5cm			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 6,51	Total Item: 123,69	
Item: 54	Unidade: Und	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: Prato fundo de vidro			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 3.938,00	
Item: 55	Unidade: Und	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: Prato raso de porcelana branca para servir almoço/jantar			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 5,08	Total Item: 2.082,80	
Item: 56	Unidade: Und	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: Prato raso de vidro			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 3.237,00	
Item: 57	Unidade: Und	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: Registro com mangueira para fogão doméstico			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 16,27	Total Item: 667,07	
Item: 58	Unidade: Und	Marca: ÚTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: Taça de sobremesa em aço inox 130ml (diâmetro 9,2cm)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 279,00	
Item: 59	Unidade: Und	Marca: FREITAS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Taça de vidro 250 ml

Quantidade: 220 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 930,60

Item: 60 Unidade: Und Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: Touca tecido para cozinheira

Quantidade: 42 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 136,50

Item: 61 Unidade: Und Marca: NADIR Modelo:

Descrição: Xícara para café c/pires

Quantidade: 470 Valor Unit.: 4,88 Total Item: 2.293,60

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 025 49.898,36 **Total: 49.898,36**

Item: 1 Unidade: Env Marca: DARNIG Modelo:

Descrição: Agulha de mão para costura envelope com 12 und

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,84 Total Item: 18,40

Item: 2 Unidade: Pct Marca: SINGER Modelo:

Descrição: Agulha para máquina de costura reto tamanhos variadas pacote com 10 und

Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,58 Total Item: 125,80

Item: 3 Unidade: Und Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: Bacia plástica 05 litros

Quantidade: 37 Valor Unit.: 3,87 Total Item: 143,19

Item: 4 Unidade: Und Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: Bacia plástica 10 litros

Quantidade: 34 Valor Unit.: 5,81 Total Item: 197,54

Item: 5 Unidade: Und Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: Bacia plástica 15 litros

Quantidade: 44 Valor Unit.: 8,39 Total Item: 369,16

Item: 6 Unidade: Und Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: Bacia plástica 32 litros

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 258,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: Bacia plástica 60 litros

Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,71 Total Item: 280,65

Item: 8 Unidade: Und Marca: MIL PLASTIC Modelo:

Descrição: Caixa organizadora de plástico c/ tampa e alça 8L

Quantidade: 27 Valor Unit.: 25,16 Total Item: 679,32

Item: 9 Unidade: Und Marca: MIL PLASTIC Modelo:

Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 12L

Quantidade: 39 Valor Unit.: 22,58 Total Item: 880,62

Item: 10 Unidade: Und Marca: MIL PLASTIC Modelo:

✓



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 20L

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 30,97** Total Item: 1.022,01

Item: 11 Unidade: Und Marca: MIL PLASTIC Modelo:

Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 50L

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 44,52** Total Item: 890,40

Item: 12 Unidade: Und Marca: RAINHA Modelo:

Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 8L

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 14,52** Total Item: 377,52

Item: 13 Unidade: Und Marca: MIL PLASTIC Modelo:

Descrição: Caixa térmica em polietileno capacidade 95 litros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 87,11** Total Item: 871,10

Item: 14 Unidade: Und Marca: MOR Modelo:

Descrição: Caixa térmica em polietileno com alça 17 litros

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 29,04** Total Item: 726,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: MOR Modelo:

Descrição: Caixa térmica em polietileno com alça 34 litros

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 51,55** Total Item: 1.443,40

Item: 16 Unidade: Und Marca: MOR Modelo:

Descrição: Caixa térmica em polietileno com alça 8 litros

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 20,65** Total Item: 516,25

Item: 17 Unidade: Und Marca: GABRIELINHA Modelo:

Descrição: Carretel de linha de costura com 2000 metros cores variadas

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,84** Total Item: 48,40

Item: 18 Unidade: Cjt Marca: NEW Modelo:

Descrição: Conjunto de depósitos plásticos com tampa com 04 peças (220ml, 450ml, 800ml e 1,4 litro)

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 32,91** Total Item: 362,01

Item: 19 Unidade: Cjt Marca: BRINOX Modelo:

Descrição: Conjunto de potes multiuso de aço inox com tampa de plástico branca com 03 peças (14,0cm/720ml, 16,0cm/1200ml, 18,0cm/1700ml)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 41,94** Total Item: 251,64

Item: 20 Unidade: Cjt Marca: FREITAS Modelo:

Descrição: Conjunto de potes multiuso de vidro com fechamento em pvc com 03 peças com tampa de vidro (750ml, 560ml e 350ml)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,04** Total Item: 290,40

Item: 21 Unidade: Cjt Marca: RAINHA Modelo:

Descrição: Conjunto de potes plásticos para mantimentos com tampa com 05 peças (1,20 litro, 1,94 litro, 3,88 litro, 5,66 litro e 8,45 litro)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 31,29** Total Item: 625,80

Item: 22 Unidade: Und Marca: RAINHA Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Depósito plástico c/ tampa 4 litros			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 14,84		Total Item: 3.146,08
Item: 23	Unidade: Und	Marca: PLASÚTIL	Modelo:
Descrição: Deposito plástico quadrado para freezer/micro-ondas 200ml			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 22,58		Total Item: 948,36
Item: 24	Unidade: Und	Marca: RICHOTO	Modelo:
Descrição: Deposito plástico retangular transparente 3 litros			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 14,84		Total Item: 267,12
Item: 25	Unidade: Und	Marca: RICHOTO	Modelo:
Descrição: Deposito plástico retangular/quadrado 2 litros			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 6,13		Total Item: 79,69
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica de 1kg pct c/100 und			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 3,23		Total Item: 326,23
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica de 2kg pct c/100 und			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 3,87		Total Item: 390,87
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica de 3kg pct c/100 und			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 4,52		Total Item: 456,52
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica de 500g pct c/100 und			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 5,48		Total Item: 115,08
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica de 5kg pct c/100 und			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 6,45		Total Item: 651,45
Item: 31	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:
Descrição: Escorredor de arroz plástico capacidade 3 litros			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 16,45		Total Item: 378,35
Item: 32	Unidade: Und	Marca: JOÃO DE BARRO	Modelo:
Descrição: Filtro 9 litros (2 velas)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 81,94		Total Item: 2.949,84
Item: 33	Unidade: Und	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Galheteiro em aço inox com porta-guardanapo, saleiro e paliteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,29		Total Item: 85,16
Item: 34	Unidade: Und	Marca: GUFANE	Modelo:
Descrição: Garrafa botijão térmica em poliuretano com torneira 4 litros			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Quantidade: 17	Valor Unit.: 69,68	Total Item: 1.184,56	
Item: 35	Unidade: Und	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica 1 litro para café			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 18,71	Total Item: 3.274,25	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica 1,8 litros com ampola de vidro, alça para transporte e sistema de servir com acionamento por pressão			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 80,65	Total Item: 7.258,50	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica inox 1,8 litros com ampola de vidro, alça para transporte e sistema de servir com acionamento por pressão			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 141,95	Total Item: 6.955,55	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: ALADIN	Modelo:
Descrição: Garrafão térmico 5 litros com alça ergonômica, sistema de rolha com tampa			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 69,68	Total Item: 3.205,28	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo:
Descrição: Jarra de plástico 1,5 litros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,97	Total Item: 65,82	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: NITRON	Modelo:
Descrição: Jarra de plástico 2 litros			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 154,80	
Item: 41	Unidade: Und	Marca: FREITAS	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro 1,5 litros, altura 21,5cm, formato octogonal			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,42	Total Item: 226,46	
Item: 42	Unidade: Und	Marca: MIPA	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro 2 litros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 722,80	
Item: 43	Unidade: Und	Marca: RICHIO TO	Modelo:
Descrição: Jarro para planta grande			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 56,80	
Item: 44	Unidade: M	Marca: NORT PLAST	Modelo:
Descrição: Lona PVC 0,40mm transparente incolor 1,0x1,4m			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,13	Total Item: 2.167,80	
Item: 45	Unidade: Und	Marca: S. MARGARIDA	Modelo:
Descrição: Mangueira para jardim cristal trançada com esguicho 30 metros			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 37,42	Total Item: 785,82	
Item: 46	Unidade: Und	Marca: SPS	Modelo:
Descrição: Paliteiro em vidro e tampa de aço inox 50ml			

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 67,04
Item: 47	Unidade: Und	Marca: FUBA	Modelo:	
Descrição: Peneira de aço 30cm de diâmetro				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,87			Total Item: 23,22
Item: 48	Unidade: Und	Marca: PLASUTIL	Modelo:	
Descrição: Porta detergente/esponja/sabão de plástico para pia				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,10			Total Item: 426,00
Item: 49	Unidade: Und	Marca: SPS	Modelo:	
Descrição: Saleiro 50 ml de vidro e tampa inox				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,68			Total Item: 58,08
Item: 50	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: Saleiro de plástico com tampa com capacidade de 1 kg				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 46,40
Item: 51	Unidade: Und	Marca: ÚTILBAZAR	Modelo:	
Descrição: Suqueira de vidro 2 litros				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,07			Total Item: 108,42
Item: 52	Unidade: Und	Marca: IVAPLAST	Modelo:	
Descrição: Tábua plástica p/ cortar alimentos 17x35cm				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 25,16			Total Item: 1.534,76
Item: 53	Unidade: Und	Marca: ÚTILBAZAR	Modelo:	
Descrição: Toalha de mesa quadrada em poliéster 1,5x1,5m				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,07			Total Item: 216,84
Item: 54	Unidade: Und	Marca: JOÃO DE BARRO	Modelo:	
Descrição: Torneira para filtro				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,45			Total Item: 154,80
Item: 55	Unidade: Und	Marca: JOÃO DE BARRO	Modelo:	
Descrição: Torneira para gelágua				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,74			Total Item: 309,60
Item: 56	Unidade: Und	Marca: ELITE	Modelo:	
Descrição: Vela p/ filtro				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,03			Total Item: 722,40
JOSAFÁ SOBRAL FILGUEIRA		06.218.905/0001-19		7.488,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042	7.488,50	Total: 7.488,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ROQUE	Modelo:	
Descrição: Caldeirão de alumínio nº 26				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 23,90			Total Item: 215,10
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ALINOX	Modelo:	

X



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: Caldeirão de alumínio nº 36

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 34,30** Total Item: 240,10

Item: 3 Unidade: Und Marca: ALINOX Modelo:

Descrição: Caldeirão panela de alumínio com alça nº 34 - 27 litros

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 222,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: ALINOX Modelo:

Descrição: Cuscuzeira de alumínio nº 18

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 522,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ALINOX Modelo:

Descrição: Cuscuzeira de alumínio nº 40

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 29,40** Total Item: 558,60

Item: 6 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 22cm

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 178,50

Item: 7 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 34cm

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 261,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 40cm

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 42,80** Total Item: 470,80

Item: 9 Unidade: Und Marca: ALINX Modelo:

Descrição: Leiteira de alumínio espesso 3 litros

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 267,80

Item: 10 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Panela de alumínio 2,5 litros

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 335,50

Item: 11 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Panela de alumínio 3 litros

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 319,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Panela de alumínio 4 litros

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 42,40** Total Item: 466,40

Item: 13 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Panela de alumínio nº 28

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 21,15** Total Item: 126,90

Item: 14 Unidade: Und Marca: ROQUE Modelo:

Descrição: Panela de alumínio nº 32

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,70			Total Item: 260,40
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ROQUE	Modelo:	
Descrição: Panela de alumínio nº 38				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,20			Total Item: 326,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: ROQUE	Modelo:	
Descrição: Panela de alumínio nº 45				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 414,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ROQUE	Modelo:	
Descrição: Panela de pressão 4,5 litros				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 1.008,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: ROQUE	Modelo:	
Descrição: Panela de pressão 7,0 litros				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 1.296,00
SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 02.714.226/0001-80				66.889,64
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	66.889,64	Total: 66.889,64
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: Colher descartável para refeição pct c/ 50 und				
Quantidade: 493	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 1.405,05
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: Colher descartável para sobremesa pct com 50 und				
Quantidade: 472	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 1.085,60
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: Copo descartável 100ml pct c/ 100 und				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.600,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: FONPLAST	Modelo:	
Descrição: Copo descartável 150ml cx c/ 25x100 und				
Quantidade: 560	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 39.200,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: FONPLAST	Modelo:	
Descrição: Copo descartável 50ml cx c/ 50x100 und				
Quantidade: 242	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 20.570,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: FONPLAST	Modelo:	
Descrição: Luva descartável cx c/ 100 pares				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 41,94
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: ULTA	Modelo:	
Descrição: Prato descartável fundo 15cm pacote com 10 und				
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 1.683,70
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: ULTRA	Modelo:	

X



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: Prato descartável raso 15cm pacote com 10 und

Quantidade: 370

Valor Unit.: 1,10

Total Item: 407,00

Item: 9

Unidade: Cx

Marca: TALGE

Modelo:

Descrição: Touca descartável cx c/ 100 und

Quantidade: 35

Valor Unit.: 25,61

Total Item: 896,35

PREGOEIRO: MICKABELLY LÓHANE MORAIS TRIBUTINO